[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября 2012 г.

                                                № 620
Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 02.10.2012 № 606 «Об организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 25.11.2010 № 232а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Томской области на период 2011-2014 годов», от 05.12.2008 №249-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской области», постановлением Администрации города Кедрового от 02.10.2012 № 605 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Кедровый» на период 2012-2014 годы», в целях активизации развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Кедровый» в сфере производства продукции (выполнения работ, оказания услуг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 02.10.2012 № 606 «Об организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка организации и проведения муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождения проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов»;
1.2. Абзац 4 подпункта 4.1.2 пункта 4.1 раздела 4 Порядка организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов изложить в следующей редакции: «Возмещению подлежат затраты, произведенные получателями средств  в течение 1 года до и 1 года после даты подачи заявки на участие в Конкурсе»;

1.3. Абзац 4 подпункта 2 строки 14 пункта 8.1 раздела 8 Порядка организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов изложить в следующей редакции: «Возмещению подлежат затраты, произведенные получателями средств  в течение 1 года до и 1 года после даты подачи заявки на участие в Конкурсе».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Горячеву Ж.Ю.
Мэр

                                                       Л.С. Зварич